
                                                                                                Głuszyca dnia, 15.07.2008r. 
 
 
 
 

 
I N F O R M A C J A 

Burmistrza Miasta Głuszycy 
 
 
 

 
              Informuję, Ŝe w dniu 14.07.2008r. o godzinie 10,50 odbył się I przetarg ustny 
nieograniczony na dzierŜawę części działki nr  195 o powierzchni 2,9626 ha połoŜonej                  
w Głuszycy Górnej. 
 
- cena wywoławcza części działki nr 195 / rocznie /          -  541 zł. 80 gr. 
- wadium                                                                               - 108 zł. 36 gr. 
Działka została wydzierŜawiona za 575 zł 00 gr. 
  
Informację powyŜszą wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głuszycy         
na czas od 14.07.2008r. do 20.07.2008r.oraz ogłoszono w Biuletynie Informacji Publicznej . 
 

 
 
                                                                                   

 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Mariola Szarata 

 


